
         

  

Michelins mål er å bidra til en bærekraftig mobilitetsutvikling for varer og mennesker gjennom design, produksjon og markedsføring av dekk for alle 
typer kjøretøy, f.eks. biler, sykler, anleggsmaskiner, fly, jordbruksmaskiner, lastebiler, motorsykler og den amerikanske romfergen. Michelin publiserer 
også kart, reise-, restaurant- og hotellguider og tilbyr elektroniske reisetjenester på ViaMichelin.com. Michelins hovedkontor ligger i Clermont-Ferrand i 
Frankrike. Michelin har virksomhet i over 170 land med 109 000 ansatte (hvorav ca. 300 i Norden) og driver 72 produksjonsanlegg i 19 land i fem 
kontinenter. Forskning og utvikling skjer i teknikkanleggene i Europa, USA og Japan. Hvis du vil ha mer informasjon, kan du besøke www.michelin.com 
eller www.michelin.se 
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Nye muligheter for Michelin i rally-VM 
 
Det internasjonale bilsportforbundet (FIA) har godk jent Michelins søknad 
om å levere dekk til Rally-VM (FIA-WRC) med start i  2011. 
 
Michelins søknad om å bli dekkleverandør til World Rally Championship var først og 
fremst et resultat av FIAs beslutning om å åpne mesterskapet for mer enn én 
dekkprodusent igjen. 
 
Rally gir Michelin en mulighet til å evaluere sine tekniske nyskapninger under de mest krevende 
forholdene. Disse nyskapningene vil senere bli brukt til dekk på personbiler, noe som bidrar til å 
forbedre ytelsen og redusere miljøpåvirkningen fra Michelins produkter. 
 
FIAs mål er å redusere antall dekk som brukes i konkurranser, noe som er i tråd med 
miljøtenkingen Michelin har fulgt siden 1992, da det første drivstoffeffektive dekket ble lansert. 
 
Michelin deltok i WRC frem til 2005 da konkurransen var åpen for flere dekkleverandører. 
Michelin har vunnet 38 VM-titler gjennom årenes løp. Av disse var 20 i produsentkategorien som 
ble etablert i 1973, og 18 titler i førerkategorien, som ble offisielt innført i 1979. 
 
Neste sesong vil Michelin nok en gang kunne utstyre sine partnere med Michelin rallydekk. 
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